CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 287/2021 -CMJ.SeoLeg

A Sua Excelência, o Senhor
IZAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacare`i

Exce]entí,ssimo Senhor Prefeito,

Jacareí,10 de junho de 2021.

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa Legislativa, o Vereador

Paulo   Ferreira   da   Silva   (Paulinho   dos   Condutores),   encaminho   para   as   devidas

providências,  impressos em\ 2 (duas) vias, os autógrafos das leis abaixo discriminadas,

devidamente aprovadas emsessão Ordinária realizada em 09/06/2021.

1

•     LE]N°6.387-lnstftui   a   Semana   "De   Volta   à   lnocência",   a   ser   comemorada

anualmente na semana que antecede o dia 12 de outubro, e dá outras providências.

•     LEI N° 6.388 -  Prevê a fixação de cariazes sobre o método hospitalar denominado

manobra de Heimlich e dá outras providências.

•     LEI N° 6.389-lnstftui  o  Dia  Municipal  em   Memória  às  Vítimas  de  Acidentes  de

Trânsito.

1

Encaminho,  também,  cópia  dos  autos  dos  respectivos  processos

Sendo o que me cumpria, subscrevo.

Respeitosamente,

legislativos.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENiíRo  -JACAREí/SP  -CEP:  12,327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br